UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ Y TẾ

Số:4358/SYT-NVD

V/v sinh hoạt Hội thảo khoa học Chuyên đề

“Tương tác thuốc trong thực hành lâm sàng”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Thừa Thiên Huế, ngày 25 tháng 11 năm 2022

    Kính gửi:

- Các đơn vị khám chữa bệnh trực thuộc Sở Y tế;

- Các cơ sở khám chữa bệnh ngoài công lập;

- Các cơ sở sản xuất, kinh doanh dược trên địa bàn tỉnh.

Nhằm nâng cao năng lực trong công tác tư vấn sử dụng thuốc an toàn, hiệu

quả cho hệ thống cán bộ nhân viên y tế, Sở Y tế tổ chức sinh hoạt Hội thảo khoa học

chuyên đề:

1. Thời gian:

Bắt đầu từ 13 giờ 30 ngày 01/12/2022 (thứ Năm)

2. Nội dung:

Tương tác thuốc trong thực hành lâm sàng.

3. Địa điểm, thành phần và hình thức:

Tại Sở Y tế (Tầng 6 - Tòa nhà 6 tầng, Khu Hành chính tập trung tỉnh Thừa

Thiên Huế).

- Thành phần: Người hành nghề y dược trên địa bàn toàn tỉnh.

- Số lượng: khoảng 80 người (ưu tiên người đăng ký sớm đúng quy định).

- Địa chỉ: FJ86+9W4, đường Võ Nguyên Giáp, phường Xuân Phú, thành

phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế.

Sau buổi sinh hoạt Hội thảo Sở Y tế sẽ cấp Giấy chứng nhận tham dự cho những

cá nhân tham gia và có đóng chi phí 100.000 đồng/người. Đề nghị các cá nhân có nhu

cầu tham dự và cấp giấy chứng nhận tham gia hội thảo đăng ký theo mẫu đính kèm và

gửi qua email: qlduochue@gmail.com đồng thời nộp chi phí trực tiếp tại SYT trước

10 giờ ngày 30/11/2022. (Gặp CN Hiền- 0978577107).

Công văn này thay thế cho Công văn số 4283/SYT-NVD ngày 22/11/2022.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP, NVD, NVY.

GIÁM ĐỐC

Trần Kiêm Hảo

Ghi chú:   - Mỗi đơn vị khám chữa bệnh trực thuộc Sở Y tế cử 03 cán bộ tham dự trực tiếp.

                 - Cá nhân tham dự mang theo latop (nếu có) để thực hành.

mailto:qlduochue@gmail.com

2

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ HỘI THẢO KHOA HỌC CHUYÊN ĐỀ

“Tương tác thuốc trong thực hành lâm sàng”

STT Họ và tên Ngày tháng năm sinh Đơn vị Số điện thoại

		2022-11-25T17:31:58+0700